UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:       /VHTT

V/v thông báo lớp tập huấn chuyên  môn
cho nhân viên cứu hộ môn Dù lượn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

   Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch
và Truyền thông;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 523/SVHTTDL-QLTDTT ngày 12 tháng 4 năm

2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum về việc thông báo thông

báo lớp tập huấn chuyên  môn cho nhân viên cứu hộ môn Dù lượn; Phòng Văn hóa

và Thông tin chuyển nội dung trên để các đơn vị, địa phương biết, thông báo rộng

rãi đến các đối tượng liên quan, có nhu cầu đăng ký tham gia.

 Triển khai để các đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa

và Thông tin;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2022-04-15T15:29:12+0700

		2022-04-15T15:34:31+0700

		2022-04-15T15:34:31+0700

		2022-04-15T15:34:31+0700

		2022-04-15T15:34:31+0700

		2022-04-15T15:34:31+0700